农工党甘肃省委员会

2019年重点调研课题招标结果公示

2019年4月8日，农工党甘肃省委员会发布《关于2019年重点调研课题公开招标的公告》。经审核评估和会议研究，截止4月24日，最终确定了两个课题的中标单位及课题负责人。现将结果公示如下：

课题一：我省中医药产业发展的瓶颈制约和破解对策

中标单位：甘肃省中医药发展中心

课题负责人：文建强

课题二：我省“放管服”改革实施效果的横向对比与今后改进建议

中标单位：甘肃政法学院

课题负责人： 吕文广

公示期为2019年4月23日至2019年4月30日，公示期内，如有异议，请与农工党甘肃省委员会参政议政部联系。

联系电话：0931-8586009

农工党甘肃省委员会
                            2019年4月23日